PREFEITURA DE

PRINCESA iSABEl
SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO

EDITAL DE CONVOCACÃO

CONVOCA OS APROVADOS NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N"

001/2024, PARA FORMALIZAÇÃO DO
CONTRATO ADMINISTRATIVO POR

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,
NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL N"

1.334, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2017

CONFORME EDITAL RESULTADO FINAL,
PUBLICADO EM 16 DE FEVEREIRO DE

2024.

O Prefeito de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, em

consonância com a Lei Orgânica Municipal, face aos dispositivos constitucionais do artigo 37,

inciso IX, e em conformidade com a LEI MUNICIPAL n° 1.334, DE 21 DE FEVEREIRO DE

2017, e demais normas aplicáveis, CONVOCA os APROVADOS no Processo Seletivo

Simplificado 001/2024 e aptos pela junta médica realizada em 28 de maio de 2024, listados no

ANEXO I, para comparecerem à Sede da Secretaria de Educação, Cultura, Esportes, Lazer e

Turismo, situada à AvenidaPresidente João Pessoa, Centro, Princesa Isabel - PB, no dia 04 de

junho de 2024, às 08:00 horas, para formalizarem contrato temporário de excepcional interesse
- • '

publico, para atuação conforme designação d^ Secretaria de Educação, Cultura, Esportes, Lazer

e Turismo.

O não comparecimento d^andidato aprovado na data e local especificado acima,
implicará na sua ELIMINAÇÃO, pe dgriap o direito à vaga.

Princesa Isabel - PB, em iunho Me 2024.

RICARDO PEÍpIRA DO
\ Prefeito

SCEMENTO

Página 1 de 2

Rua Francisco Sales Mala, n" 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPjN)8.888.968/0001-08
E-malIs: prefeltura@princesa.pb.gov.br - pm.lsabel@hotmall.com - ouvldorlapmpipb@gmail.com

Fanpage - httos://wvw.facebook.com/prefelturadeprlncesalsabei; - Instagram; @prefelturadeprincesa

PREFEITURA DE

PRINCESA ISABEL
SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

ANEXO I

LISTA DOS CONVOCADOS

PROFESSOR FUNDAMENTAL I

N» CANDIDATO CARGO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
38. ANA CÉLIA DOS SANTOS

AVELINO
PROFESSOR T

/
;

13 PONTOS CLASSIFICADO(A)

Princesa Isabel-PB, em 03 de junho de 2024.

RICARDO PE DO

refeito

CIMENTO

Página 2 de 2

Rua Francisco Sales Mala, n" 23. Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabei-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
E-mails: prefeltura@princesa.pb.qov.br - pm.lsabel@hotmall.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com

Fanpage - https://www.facebook.com/prefelturadeprlncesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa